2

[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.11.2025
	с. Туруханск
	      № 929 - п

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменении в постановление администрации Туруханского района от 17.10.2024 № 663-п «Об утверждении Порядка конкурсного отбора кандидатов для участия в Новогодней ёлке Губернатора края»

В целях поощрения и поддержки детей и подростков, добившихся успехов в учебной и общественной деятельности, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 17.10.2024 № 663-п «Об утверждении Порядка конкурсного отбора кандидатов для участия в Новогодней ёлке Губернатора края» следующее изменение:
1.1. Приложение 3 к постановлению администрации Туруханского района от 17.10.2024 № 663-п «Об утверждении Порядка конкурсного отбора кандидатов для участия в Новогодней ёлке Губернатора края» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

Глава
Туруханского муниципального округа                                      О.И. Шереметьев

	Приложение 3
к постановлению администрации
Туруханского района
от 19.11.2025                  № 929 - п

Состав муниципальной комиссии Туруханского района
по конкурсному отбору кандидатов для участия в Новогодней ёлке Губернатора края

	Давыдов
Роман Михайлович
	Исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации Туруханского района, председатель комиссии

	Нетесова Анастасия Михайловна

	Ведущий специалист отдела по общему, дополнительному образованию, воспитанию Управления образования администрации Туруханского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Валиков
Артём Сергеевич

Директор МБУ ЦСП им. Р.Ф. Давыдова

	Винивитина
Евгения Игоревна

	Начальник отдела по общему, дополнительному образованию, воспитанию Управления образования администрации Туруханского района

	Давыдова Татьяна Владимировна

Кленавичус Надежда Анатольевна

Ковалева
Ксения Федоровна

Микула
Александр Евгеньевич

	Ведущий специалист по охране прав детей Управления образования администрации Туруханского района

Исполняющий обязанности руководителя Управления культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района

Директор Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Туруханский», депутат Туруханского окружного Совета депутатов

Руководитель территориального управления администрации Туруханского района

image1.wmf